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LISTE DES MOUVEMENTS ENTRE LE 17/06/2024  ET LE 24/06/2024
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NORD

LILLE

Commune de Sailly lez Lannoy

Département

Canton

Commune

Arrondissement

LISTE PRINCIPALE



Liste électorale principale : Radiation

MOTIF 

Nom et Prénoms

NAISSANCE

Date Sexe

Lieu

DOMICILIATION ELECTORALEIDENTITE 

(Nom d'usage)

Numéro et Rue

C.P.  Ville

Complément d'adressePays

NUMERO

Ordre

Bureau

Liste
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17/12/1976

L'Isle-Adam95

 

59390 SAILLY-LEZ-LANNOY

10 PLACE DE L EGLISECORDESSE Chrystelle Danielle Marie

FRANCE

Radiation d'office1

LP

F



A Commune de Sailly lez Lannoy, le 24/06/2024

Ce tableau contient 0 inscription(s) et 1 radiation(s)

Ces données concernent la liste principale.

INSCRIPTIONS

RADIATIONS

ELECTEURS ELECTRICES TOTAL

0

0

794

794 809 1603

0

1

808

0

1

1602

Nombre d'inscrits au 17/06/2024

Nombre d'inscrits au 24/06/2024


